REGIONE PIEMONTE BU34 20/08/2020

Deliberazione della Giunta Regionale 17 luglio 202039-1695
Bilancio di previsione finanziario 2020-2022. Rimodlazione dell'iscrizione di risorse europee
e statali per I'attuazione di Progetti finanziati dal Fondo FAMI 2014/2020.

A relazione del Vicepresidente Carosso:

Premesso che con precedenti provvedimenti ammatilgtisono state iscritte nel Bilancio
della Regione Piemonte le risorse assegnate pgardzaone dei Progetti finanziati dal Fondo Fami
2014-2020;

acquisita la nota della Direzione regionale A140p/t. n. 22603 del 10 luglio 2020, con la
quale e richiesta la rimodulazione delle iscrizjanil Bilancio di previsione finanziario 2020-2022,
al fine di riallineare gli stanziamenti alle sopranute esigenze di accertamento ed impegno, nel
rispetto delle tempistiche di attuazione deglinnéati;

occorre quindi procedere con la suddetta variaziahdine di consentire alla Regione |l
corretto utilizzo temporale delle risorse dispolmibi

visto l'articolo 51 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.

vista la legge regionale 31 marzo 2020, n. 8 ‘fila di previsione finanziario 2020-2022”;

vista la D.G.R. n. 16-1198 del 3 aprile 2020 “Legggionale 31 marzo 2020, n. 8 "Bilancio
di previsione finanziario 2020-2022". Approvaziate Documento Tecnico di Accompagnamento
e del Bilancio Finanziario Gestionale 2020-2022sdosizioni di natura autorizzatoria ai sensi

dell'articolo 10, comma 2, del D.Igs.118/2011 s’im.i

attestata la regolarita amministrativa del prespnd®vedimento, ai sensi della D.G.R. n. 1-
4046 del 17 ottobre 2016;

la Giunta Regionale, unanime,
delibera

di variare gli Allegati alla D.G.R. n. 16-1198 d8l aprile 2020, secondo quanto indicato
nell’Allegato 1 e nell’Allegato n. 8/1, parti inteanti e sostanziali della presente deliberazione.

La presente deliberazione sara pubblicata sueBwlb Ufficiale della Regione Piemonte ai
sensi dell'articolo 61 dello Statuto e dell’artiwd della L.R. n. 22/2010.

(omissis)
Allegato



Allegato 1

Regione Piemonte Bilancio di Gestione |Variazioni n. 148 Proposta di Variazione a Bilancio Gestionale Pag. 1/ 8
STAMPA PER ENTRATE - RIEPILOGO PER CAPITOLO
Numero . . 2020 2021 2022
Capitolo Descrizione Capitolo Importo Iniziale Saldo Variazione Importo Iniziale Saldo Variazione Importo Iniziale | Saldo Variazione
Titolo O -
Tipologia 0000000 -
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO | Stanziamento 26.857.550,24 0,00 10.939.895,73 17.302,94 619,48 29.917,86
510 [DEANIEDA TRASERMENT! | coe
TITOLO 1) Residuo 0,00 0,00
Stanziamento|  4.655.391.875,49 0,00 3.833.278.501,57 17.302,94| 3.554.352.320,93 29.917,86
Totale Categoria 0000000 Cassa 161.427.898,70 0,00
Residuo 0,00 0,00
Titolo 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI
Tipologia 2010100 - Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
FAMI - FONDO ASILO MIGRAZIONE | Stanziamento 1.127.031,83 -20.398,93 626.518,31 0,00 462.735,20 0,00
21642/ 0 (ESEQBE%TS%%? 201200 Cassa 1.127.031,83 -20.398,93
NAZIONALI Residuo 0,00 0,00
Stanziamento 874.391.012,60 -20.398,93 612.602.273,14 0,00 550.557.016,22 0,00
Totale Categoria 2010101 Cassa 1.307.961.009,59 -20.398,93
Residuo 433.569.996,99 0,00
Tipologia 2010500 - Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo
FAMI - FONDO ASILO MIGRAZIONE | Stanziamento 1.130.754,11 -19.270,52 626.518,11 0,00 462.735,00 0,00
28834/ 0 (ESEQBEC;TQ%%'\)F 2002020 Cassa 1.130.754,11 -19.270,52
COMUNITARIE Residuo 0,00 0,00
Stanziamento 149.065.848,26 -19.270,52 77.313.642,81 0,00 31.742.414,72 0,00
Totale Categoria 2010501 Cassa 253.313.104,39 -19.270,52
Residuo 104.247.256,13 0,00
Stanziamento 29.115.336,18 -39.669,45 12.192.932,15 17.302,94 926.089,68 29.917,86
Totale generale delle Variazioni Cassa 2.257.785,94 -39.669,45
Residuo 0,00 0,00
Totale generale delle Entrate Stanziamento | 20.404.286.986,58 -39.669,45( 18.291.862.107,41 17.302,94| 17.841.377.455,30 29.917,86

14/lug/2020 00:09
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STAMPA PER ENTRATE - RIEPILOGO PER CAPITOLO

Numero
Capitolo

Descrizione Capitolo

2020

2021

2022

Importo Iniziale

Saldo Variazione

Importo Iniziale

Saldo Variazione

Importo Iniziale

Saldo Variazione

Residuo

22.769.183.636,07
6.858.860.626,28

-39.669,45
0,00

14/lug/2020 00:09
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STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO
2020 2021 2022

Numero Capitolo

Descrizione Capitolo

Importo Iniziadle

Sado Variazione

Importo Iniziale

Sado Variazione

Importo Iniziale | Saldo Variazione

1 Titolo 1 - Spese

correnti

14467710

FAMI - FONDO ASILO
MIGRAZIONE ED
INTEGRAZIONE 2014/2020
(REG.UE 516/2014) -
TRASFERIMENTI CORRENTI AD
AMMINISTRAZIONI CENTRALI -
RISORSE COMUNITARIE

Stanziamento
Cassa
Residuo

384.798,87
471.811,13
87.012,26

-40.204,06
-40.204,06
0,00

125.168,32

0,00

125.168,32

12.861,21

144679/0

FAMI - FONDO ASILO
MIGRAZIONE ED
INTEGRAZIONE 2014/2020
(REG.UE 516/2014) -
TRASFERIMENTI CORRENTI AD
AMMINISTRAZIONI CENTRALI -
RISORSE NAZIONAL|

Stanziamento
Cassa
Residuo

385.927,28
472.939,54
87.012,26

-41.332,47
-41.332,47
0,00

125.168,32

0,00

125.168,32

12.861,21

151556/ 0

FAMI - FONDO ASILO
MIGRAZIONE ED
INTEGRAZIONE 2014/2020
(REG.UE 516/2014) -
TRASFERIMENTI CORRENTI AD
AMMINISTRAZIONI LOCALI -
RISORSE COMUNITARIE

Stanziamento
Cassa
Residuo

453.637,67
521.302,09
111.466,92

0,00
0,00
0,00

421.570,88

-3.900,00

205.857,84

0,00

151558/0

FAMI - FONDO ASILO
MIGRAZIONE ED
INTEGRAZIONE 2014/2020
(REG.UE 516/2014) -
TRASFERIMENTI CORRENTI AD
AMMINISTRAZIONI LOCALI -
RISORSE NAZIONALI

Stanziamento
Cassa
Residuo

453.637,66
521.302,09
111.466,91

0,00
0,00
0,00

421.570,88

-3.900,00

205.857,84

0,00

174943/0

FAMI - FONDO ASILO
MIGRAZIONE ED
INTEGRAZIONE 2014/2020
(REG.UE 516/2014) -
TRASFERIMENTI CORRENTI AD
ALTRE IMPRESE - RISORSE

COMUNITARIE

Stanziamento
Cassa
Residuo

114.020,20
140.606,89
26.586,69

11.972,33
11.972,33
0,00

99.333,42

0,00

36.352,27

0,00

14/lug/2020 00:09
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STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO

Numero Capitolo

Descrizione Capitolo

2020

2021

2022

Importo Iniziadle

Sado Variazione

Importo Iniziale

Sado Variazione

Importo Iniziale | Saldo Variazione

1 Titolo 1 - Spese

correnti

FAMI - FONDO ASILO Stanziamento 114.020,20 11.972,33 99.333.42 36.352,27 0,00
MIGRAZIONE ED
N TEGHAZIONE 2014/2020 Cassa 140.606,89 11.972,33
174945/0  |(REG.UE 516/2014) - Residuo 26.586,69 0,00
TRASFERIMENTI CORRENTI AD
ALTRE IMPRESE - RISORSE
NAZIONALI
FAMI - FONDO ASILO Stanziamento 113.321,16 12.861.21 0,00 12.861,21 0,00 0,00
MIGRAZIONE ED
INTEGRAZIONE 2014/2020 Casa 0,00 0,00
644677/0 |(REG.UE 516/2014) - Residuo 0,00 0,00
TRASFERIMENTI CORRENTI AD
AMMINISTRAZIONI CENTRAL| -
RISORSE COMUNITARIE - E.P.V.
FAMI - FONDO ASILO Stanziamento 113.321,16 12.861.21 0,00 12.861.21 0,00 0,00
MIGRAZIONE ED
INTEGRAZIONE 2014/2020 Cassa 0,00 0,00
644679/0 |(REG.UE 516/2014) - Residuo 0,00 0,00
TRASFERIMENTI CORRENTI AD
AMMINISTRAZIONI CENTRAL| -
RISORSE NAZIONALI - F.P.V.
FAMI - FONDO ASILO Stanziamento 50.980,00 -3.900,00 0,00 0,00 0,00
MIGRAZIONE ED
INTEGRAZIONE 2014/2020 Cassa 0,00 0,00
(REG.UE 516/2014) - Residuo 0,00 0,00
651556/0 | TRASFERIMENTI CORRENTI AD
AMMINISTRAZIONI LOCALI -
RISORSE COMUNITARIE - EPV
STATALE
FAMI - FONDO ASILO Stanziamento 47.080,00 -3.900,00 0,00 0,00 0,00
MIGRAZIONE ED
INTEGRAZIONE 2014/2020 Casa 0,00 0,00
651558/ 0 |(REG.UE 516/2014) - Residuo 0,00 0,00
TRASFERIMENTI CORRENTI AD
AMMINISTRAZIONI LOCALI -
RISORSE NAZIONALI - FPV.
Stanziamento| 10.496.493.855,25 -30.669.45| 9.796.736.131,73 17.922,42| 9.670.562.159,36 25722.42
Totale MacroAggregato 1040000
Cassa 12.493.437.637,09 -57.501,87

14/lug/2020 00:09
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STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO
2020 2021 2022

Numero Capitolo

Descrizione Capitolo

Importo Iniziadle

Sado Variazione

Importo Iniziale | Saldo Variazione

Importo Iniziale | Saldo Variazione

1 Titolo 1 - Spese correnti

Residuo

2.979.610.181,06

0,00

144245/ 0

RIMBORSO RISORSE
RIMODULATE FAMI - FONDO
ASILO MIGRAZIONE ED
INTEGRAZIONE 2014-2020
REG.UE 516/2014 -
TRASFERIMENTI CORRENTI AD
AMMINISTRAZIONI CENTRALI -
FONDI EUROPEI

Stanziamento
Cassa
Residuo

1.070,00
1.070,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.605,00 -535,00

0,00

535,00

14424710

RIMBORSO RISORSE
RIMODULATE FAMI - FONDO
ASILO MIGRAZIONE ED
INTEGRAZIONE 2014-2020
REG.UE 516/2014 -
TRASFERIMENTI CORRENTI AD
AMMINISTRAZIONI CENTRALI -
FONDI STATALI

Stanziamento
Cassa
Residuo

1.070,00
1.070,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.605,00 -535,00

0,00

535,00

177404/0

RIMBORSO RISORSE
RIMODULATE FAMI - FONDO
ASILO MIGRAZIONE ED
INTEGRAZIONE 2014-2020
REG.UE 516/2014 -
TRASFERIMENTI CORRENTI AD
ALTRE IMPRESE - FONDI
EUROPEI

Stanziamento
Cassa
Residuo

1.814,75
1.814,75
0,00

309,74
309,74
0,00

929,23 -309,74

309,74

0,00

177406/ 0

RIMBORSO RISORSE
RIMODULATE FAMI - FONDO
ASILO MIGRAZIONE ED
INTEGRAZIONE 2014-2020
REG.UE 516/2014 -
TRASFERIMENTI CORRENTI AD
ALTRE IMPRESE - FONDI
STATALI

Stanziamento
Cassa
Residuo

1.814,75
1.814,75
0,00

309,74
309,74
0,00

929,23 -309,74

309,74

0,00

14/lug/2020 00:09
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STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO
2020 2021 2022

Numero Capitolo

Descrizione Capitolo

Importo Iniziadle

Sado Variazione

Importo Iniziale | Saldo Variazione

Importo Iniziale | Saldo Variazione

1 Titolo 1 - Spese

correnti

186537/0

RIMBORSO RISORSE
RIMODULATE FAMI - FONDO
ASILO MIGRAZIONE ED
INTEGRAZIONE 2014-2020
REG.UE 516/2014 -
TRASFERIMENTI CORRENTI A
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE -
FONDI EUROPEI

Stanziamento
Cassa
Residuo

3.125,51
3.125,51
0,00

0,00
0,00
0,00

4.688,23 -1.562,72

0,00 1.562,72

186539/0

RIMBORSO RISORSE
RIMODULATE FAMI - FONDO
ASILO MIGRAZIONE ED
INTEGRAZIONE 2014-2020
REG.UE 516/2014 -
TRASFERIMENTI CORRENTI A
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE -
FONDI STATALI

Stanziamento
Cassa
Residuo

3.125,51
3.125,51
0,00

0,00
0,00
0,00

4.688,23 -1.562,72

0,00 1.562,72

644245/ 0

RIMBORSO RISORSE
RIMODULATE FAMI - FONDO
ASILO MIGRAZIONE ED
INTEGRAZIONE 2014-2020
REG.UE 516/2014 -
TRASFERIMENTI CORRENTI AD
AMMINISTRAZIONI CENTRALI -
FONDI EUROPEI - F.P.V.

Stanziamento
Cassa
Residuo

1.605,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 535,00

0,00 0,00

64424710

RIMBORSO RISORSE
RIMODULATE FAMI - FONDO
ASILO MIGRAZIONE ED
INTEGRAZIONE 2014-2020
REG.UE 516/2014 -
TRASFERIMENTI CORRENTI AD
AMMINISTRAZIONI CENTRALI -
FONDI STATALI - F.RP.V.

Stanziamento
Cassa
Residuo

1.605,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 535,00

0,00 0,00

677404/0

RIMBORSO RISORSE
RIMODULATE FAMI - FONDO
ASILO MIGRAZIONE ED
INTEGRAZIONE 2014-2020
REG.UE 516/2014 -
TRASFERIMENTI CORRENTI AD
ALTRE IMPRESE - FONDI
EUROPEI - F.P.V.

Stanziamento
Cassa
Residuo

1.238,97
0,00
0,00

-309,74
0,00
0,00

309,74 0,00

0,00 0,00

14/lug/2020 00:09
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STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO
2020 2021 2022

Numero Capitolo

Descrizione Capitolo

Importo Iniziadle

Sado Variazione

Importo Iniziale | Saldo Variazione

Importo Iniziale | Saldo Variazione

1 Titolo 1 - Spese

correnti

RIMBORSO RISORSE Stanziamento 1.238,97 -300,74 300,74 0,00 0,00 0,00
RIMODULATE FAMI - FONDO
ASILO MIGRAZIONE ED Casa 0,00 0,00
INTEGRAZIONE 2014-2020 Residuo 0,00 0,00
677406/0 | pEG.UE 516/2014 -
TRASFERIMENTI CORRENTI AD
ALTRE IMPRESE - FONDI
STATALI - FPV.
RIMBORSO RISORSE Stanziamento 4.688,23 0,00 0,00 1.562,72 0,00 0,00
RIMODULATE FAMI - FONDO
ASILO MIGRAZIONE ED Cassa 0,00 0,00
INTEGRAZIONE 2014-2020 Residuo 0,00 0,00
686537/0 | REG.UE 516/2014 -
TRASFERIMENTI CORRENTI A
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE -
FONDI EUROPEI - F.P.V.
RIMBORSO RISORSE Stanziamento 4.688,23 0,00 0,00 1.562,72 0,00 0,00
RIMODULATE FAMI - FONDO
ASILO MIGRAZIONE ED Casa 0,00 0,00
INTEGRAZIONE 2014-2020 Residuo 0,00 0,00
686539/0 | REG.UE 516/2014 -
TRASFERIMENTI CORRENTI A
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE -
FONDI STATALI - FPV.
Stanziamento 890.321,60 0,00 693.501,76 -619,48 700.146,84 4.195 44
Totale MacroAggregato 1090000 Cassa 988.556,03 619,48
Residuo 244.026,52 0,00
FONDO DI CASSA RELATIVO AD Stanziamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
197398/0 |ACCANTONAMENTI SU FONDO |Cassa 7.762.862,69 17.302,94
PLURIENNALE VINCOLATO ResidUo 0.00 0.00
Stanziamento 63.475.999,52 0,00 48.631.927,64 0,00 75.943.891,21 0,00
Totale MacroAggregato 1100000 Cassa 844.151.537,23 17.302,94
Residuo 2.202.343,83 0,00
Totale generale delle Variazioni Stanziamento 2.257.829,12 -39.669,45 1.307.209,64 17.302,94 735.376,34 20.017,86

14/lug/2020 00:09
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STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO
Numero Capitolo Descrizione Capitolo — 2020 — — 2021 _ _ 2022 _
Importo Iniziale | Saldo Variazione Importo Iniziale | Saldo Variazione | Importolnizide | Saldo Variazione

Cassa 10.043.451,84 -39.669,45
Residuo 450.131,73 0,00
Stanziamento | 20.404.286.986,58 -39.669,45( 18.291.862.107,41 17.302,94| 17.841.377.455,30 29.917,86

Totale generale delle Spese Cassa 22.769.183.636,07 -39.669,45
Residuo 8.725.567.898,69 0,00

14/lug/2020 00:09




Regione Piemonte

Allegato delibera di variazione del bilancio riportantei dati d'interesse del Tesoriere

VARIAZIONE N.148

Anno di Competenza 2020

Allegato n. 8/1 a D.Lgs 118/2011

Rif. delibera di Giunta del n. 148/ 2020
SPESE
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE VARIAZIONE - DOE|G_:BBEETF_2|_AO|_N
DEEls_léFBeI(E:TSg'anL”I ‘ in aumento in diminuzione ‘ ESERCIZI0O 2020
Disavanzo d'amministrazione 325.272.399,91 0,00 0,00 325.272.399,91
MISSIONE:| 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 1204 - Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale
residui presunti 229.951.551,94 0,00 0,00 229.951.551,94
1 - Spese correnti previsione di competenza 59.209.773,36 25.722,42 0,00 59.235.495,78
previsione di cassa 219.320.480,81 0,00 0,00 219.320.480,81
residui presunti 230.214.231,02 0,00 0,00 230.214.231,02
Totale Programma 1204 - Interventi per i soggetti arischio di esclusione sociale previsione di competenza 59.677.351,63 2572242 0,00 59.703.074,05
previsione di cassa 219.819.934,59 0,00 0,00 219.819.934,59
Programma 1210 - Politicaregionale unitaria per i diritti sociali elafamiglia (solo per le Regioni)
residui presunti 2.538.738,30 0,00 0,00 2.538.738,30
1 - Spese correnti previsione di competenza 6.547.919,60 24.564,14 89.956,01 6.482.527,73
previsione di cassa 8.156.592,20 24.564,14 81.536,53 8.099.619,81
residui presunti 2.621.706,10 0,00 0,00 2.621.706,10
Totale Programma ézelg(i)c;nli:;olitica regionale unitaria per i diritti sociali elafamiglia (solo per le previsione di competenza 6.550.169,60 24.564,14 89.956,01 6.484.77773
previsione di cassa 8.241.810,00 24.564,14 81.536,53 8.184.837,61
residui presunti 382.802.623,03 0,00 0,00 382.802.623,03
Lﬁgg; BEE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia previsione di competenza 242.700.623,24 50.286,56 89.956,01 242.660.953,79
previsione di cassa 503.725.155,82 24.564,14 81.536,53 503.668.183,43
14/lug/2020 00:13 1/ 4




Regione Piemonte

VARIAZIONE N.148

Allegato delibera di variazione del bilancio riportantei dati d'interesse del Tesoriere

Anno di Competenza 2020

Allegato n. 8/1 a D.Lgs 118/2011

Rif. delibera di Giunta del n. 148/ 2020
SPESE
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE VARIAZIONE - DOEIG_IG‘BEIE-I_R_’FI-(\-_)I_I\I
DEEls_léFBeI(E:TSg'anL”I ‘ in aumento in diminuzione ESERCIZIO 2020
MISSIONE: [ 20 - Fondi e accantonamenti
Programma 2003 - Altri fondi
residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
1 - Spese correnti previsione di competenza 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
previsione di cassa 780.439.880,85 17.302,94 0,00 780.457.183,79
residui presunti 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
Totale Programma 2003 - Altri fondi previsione di competenza 3.774.166.566,27 0,00 0,00 3.774.166.566,27
previsione di cassa 782.189.880,85 17.302,94 0,00 782.207.183,79
residui presunti 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
Lﬁg I(')EN E 20 Fondi e accantonamenti previsione di competenza 3.823.072.565,79 0,00 0,00 3.823.072.565,79
previsione di cassa 831.095.880,37 17.302,94 0,00 831.113.183,31
residui presunti 383.202.623,03 0,00 0,00 383.202.623,03
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA previsione di competenza 4,065.773.189,03 50.286,56 89.956,01 4.065.733.519,58
previsione di cassa 1.334.821.036,19 41.867,08 81.536,53 1.334.781.366,74
residui presunti 8.725.567.898,69 0,00 0,00 8.725.567.898,69
TOTALE GENERALE DELLE USCITE previsione di competenza 20.404.286.986,58 50.286,56 89.956,01 20.404.247.317,13
previsione di cassa 22.769.183.636,07 41.867,08 8153653  22.769.143.966,62
14/lug/2020 00:13 2/ 4




Regione Piemonte Allegaton. 8/1 a D.Lgs 118/2011
VARIAZIONE N.148

Allegato delibera di variazione del bilancio riportantei dati d'interesse del Tesoriere

Anno di Competenza 2020

Rif. delibera di Giunta del n. 148/ 2020
ENTRATE
TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE VARIAZIONE - Dcl)zlégBEETRTAol_rxl
DELIBERA N. null in aumento in diminuzione ESERCIZIO 2020
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 220.300.058,24 0,00 0,00 220.300.058,24
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 343.165.865,98 0,00 0,00 343.165.865,98
Utilizzo Avanzo d'amministrazione 4.091.925.951,27 0,00 0,00 4.091.925.951,27
Titolo: 2- TRASFERIMENTI CORRENTI
residui presunti 438.959.044,27 0,00 0,00 438.959.044,27
Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche previsioni di competenza 886.637.134,09 0,00 20.398,93 886.616.735,16
previsioni di cassa 1.325.596.178,36 0,00 20.398,93 1.325.575.779,43
residui presunti 104.247.256,13 0,00 0,00 104.247.256,13
Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo | Previsioni di competenza 150.065.848,26 0,00 19.270,52 150.046.577,74
previsioni di cassa 254.313.104,39 0,00 19.270,52 254.293.833,87
residui presunti 548.824.186,38 0,00 0,00 548.824.186,38
TotaleTitolo: 2- TRASFERIMENTI CORRENTI previsioni di competenza 1.168.133.314,10 0,00 39.669,45 1.168.093.644,65
previsioni di cassa 1.716.957.500,48 0,00 39.669,45 1.716.917.831,03
residui presunti 548.824.186,38 0,00 0,00 548.824.186,38
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA previsioni di competenza 1.168.133.314,10 0,00 39.669,45 1.168.093.644,65
previsioni di cassa 1.716.957.500,48 0,00 39.669,45 1.716.917.831,03
residui presunti 6.858.860.626,28 0,00 0,00 6.858.860.626,28
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE previsione di competenza 20.404.286.986,58 0,00 39.669,45 20.404.247.317,13
previsione di cassa 22.607.755.737,37 0,00 39.669,45  22.607.716.067,92
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